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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 11 Женщины, 100m Комплекс Открытые
05.05.2016 - 16:53 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:46.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. АКИШЕВА, Анна 01 1 Бор-1 1:11.70 1 494
2. ИЧКОВА, Анастасия 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:11.74 1 493
3. БЕЙЛЬ, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:12.98 1 468
4. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.75 1 436
5. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.82 1 435
6. ШЕМАРОВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.75 2 419
7. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:15.78 2 418
8. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:19.42 2 363
9. ВАНЧИНА, Полина 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:21.09 2 341

10. МИТЮХИНА, Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:22.73 2 321
11. ВЕРШИНИНА, Алина 01 ФОК "Победа" Богородск 1:26.04 3 286

DSQ ЕГОРОВА, Яна 01 ФОК "Волга" Воротынец

14 лет и моложе

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:07.15 кмс 602
2. СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:09.45 кмс 544
3. ДРОЗДОВА, Нелли 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.94 кмс 532
4. РЕВУХИНА, Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.59 1 496
5. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.96 1 450
6. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:14.20 1 446
7. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:14.59 1 439
8. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.03 2 431
9. СВЕТЦОВА, Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:15.50 2 423

10. ЮРОЧКИНА, Дарья 02 СК "Торпедо"   Н.Новгород 1:16.19 2 412
11. САВИНОВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:16.29 2 410
12. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.32 2 410
13. КУКУНИНА, Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.40 2 408
14. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.42 2 408
15. ПИТИРИМОВА, Анастасия04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:17.12 2 397
16. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.84 2 386
17. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 1:17.91 2 385
18. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:17.98 2 384
19. КУЛИКОВА, Мария 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:18.41 2 378
20. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:18.70 2 373
21. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.43 2 363
22. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:19.59 2 361
23. НОРАЕВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:19.63 2 361
24. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:19.90 2 357
25. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 ФОК в г. Сергач НО 1:20.71 2 346
26. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.98 2 343
27. ГОРШАНОВА, Надежда 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:21.35 2 338
28. БУБНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:21.44 2 337
29. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.86 2 332
30. АГАПОВА, Алиса 05 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:21.90 2 331
31. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.10 2 329
32. КУРБАТОВА, Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.32 2 315
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 11, Девочки, 100m Комплекс, 14 лет и моложе

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

33. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:23.76 2 310
34. ФРОЛОВА, Валерия 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:23.78 2 309
35. ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:24.18 3 305
36. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:24.58 3 301
37. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:24.64 3 300
38. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.76 3 288
39. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.10 3 285
40. ЧУДОВА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:26.23 3 284
41. НОВИКОВА, Анна 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:27.65 3 270
42. САМОХОТИНА, Софья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:28.82 3 260
43. ПРЯДИЛЬНИКОВА, Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 1:29.15 3 257
44. ИЛЬИЧЁВА, Дарья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:31.12 3 240
45. СКУПОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:36.40 1юн 203
46. КУЧЕВА, Алёна 02 ФОК "Волга" Воротынец 1:38.69 1юн 189
47. ЛАВРУХИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:39.61 1юн 184

DSQ ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород
DNS СОЛНЦЕВА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:07.15 кмс 602
2. СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:09.45 кмс 544
3. ДРОЗДОВА, Нелли 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.94 кмс 532
4. РЕВУХИНА, Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.59 1 496
5. АКИШЕВА, Анна 01 1 Бор-1 1:11.70 1 494
6. ИЧКОВА, Анастасия 01 1 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:11.74 1 493
7. БЕЙЛЬ, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:12.98 1 468
8. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:13.96 1 450
9. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:14.20 1 446

10. ГЛИОЖЕРИС, Дарья 02 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:14.59 1 439
11. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.75 1 436
12. КОНЧЕВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.82 1 435
13. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.03 2 431
14. СВЕТЦОВА, Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:15.50 2 423
15. ШЕМАРОВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.75 2 419
16. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:15.78 2 418
17. ЮРОЧКИНА, Дарья 02 СК "Торпедо"   Н.Новгород 1:16.19 2 412
18. САВИНОВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:16.29 2 410
19. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.32 2 410
20. КУКУНИНА, Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.40 2 408
21. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.42 2 408
22. ПИТИРИМОВА, Анастасия04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:17.12 2 397
23. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.84 2 386
24. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 1:17.91 2 385
25. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:17.98 2 384
26. КУЛИКОВА, Мария 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:18.41 2 378
27. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:18.70 2 373
28. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 1:19.42 2 363
29. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.43 2 363
30. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:19.59 2 361
31. НОРАЕВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:19.63 2 361
32. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:19.90 2 357
33. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 ФОК в г. Сергач НО 1:20.71 2 346
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 11, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

34. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.98 2 343
35. ВАНЧИНА, Полина 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:21.09 2 341
36. ГОРШАНОВА, Надежда 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:21.35 2 338
37. БУБНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 1:21.44 2 337
38. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.86 2 332
39. АГАПОВА, Алиса 05 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:21.90 2 331
40. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.10 2 329
41. МИТЮХИНА, Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:22.73 2 321
42. КУРБАТОВА, Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.32 2 315
43. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:23.76 2 310
44. ФРОЛОВА, Валерия 04 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:23.78 2 309
45. ВОРОБЬЁВА, Ксения 02 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:24.18 3 305
46. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:24.58 3 301
47. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:24.64 3 300
48. ПРАСЛОВА, Юлия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.76 3 288
49. ВЕРШИНИНА, Алина 01 ФОК "Победа" Богородск 1:26.04 3 286
50. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.10 3 285
51. ЧУДОВА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:26.23 3 284
52. НОВИКОВА, Анна 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:27.65 3 270
53. САМОХОТИНА, Софья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:28.82 3 260
54. ПРЯДИЛЬНИКОВА, Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 1:29.15 3 257
55. ИЛЬИЧЁВА, Дарья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:31.12 3 240
56. СКУПОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:36.40 1юн 203
57. КУЧЕВА, Алёна 02 ФОК "Волга" Воротынец 1:38.69 1юн 189
58. ЛАВРУХИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:39.61 1юн 184

DSQ ЕГОРОВА, Яна 01 ФОК "Волга" Воротынец
DSQ ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт "Деловая"  Н.Новгород
DNS СОЛНЦЕВА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

EXH МОНОВА, Владлена 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.98 1 450
EXH САБИРОВА, Диана 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.63 1 438
EXH ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:17.61 2 389
EXH ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:08.64 кмс 563
EXH НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:23.63 2 311
EXH ФИЛАТОВА, Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:11.00 1 509
EXH СВИСТУНОВА, Ирина 00 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 1:13.14 1 465
EXH КАБИНА, Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.56 1 457
EXH ЧУРИНА, Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 1:10.00 кмс 531
EXH ТАШКИНА, Виктория 98 1 ДЮСШ "Саров" 1:11.10 1 507


